

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข้าว ซอย

4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 ถนนสามวิน (ซอยลงเปือย) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข้าว ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

พนัสมาวิน (ซอยลงเปือย) หมู่ที่ 11

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,805,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ขนาด 60 วัตต์ แสงขาว แผงโซล่าเซลล์ขนาดไม่น้อยกว่า 80 วัตต์

ชนิดแผงโซล่าเซลล์และแบตเตอรี่อยู่ในแผงเดียวกัน ติดตั้งเสาสูงไม่น้อยกว่า 7 เมตร บนฐานต่อม่อ

ระยะห่างระหว่างต้น ประมาณ 30 เมตร จำนวน 51 ต้น

(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,813,995.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประพันธ์ มานูจำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

04 มิถุนายน 2567 14:54:30

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนมมาวิน (ซอยลู่เปี้ย)		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนมมาวิน (ซอยลู่เปี้ย) หมู่ที่ 11	ตำบล บางพระ	อำเภอ ศรีราชา
แบบเลขที่	-	จังหวัด	ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell จำนวน 1.000 หลังละ 2,813,995.97 บาท	2,813,995.97	
สรุป	ราคากลาง	2,813,995.97	,
	ราคากลาง (..... สอนล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)		

พิชญ์ สิริพงษ์

04 มิถุนายน 2567 14:54:53

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข้า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนัสมาวิน (ซอยลุมเปีย) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข้า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนัสมาวิน (ซอยลุมเปีย) หมู่ที่ 11						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางพระ	อำเภอ	ศรีราชา	จังหวัด	ชลบุรี	
แบบเลขที่	-						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่						



(ประพนธ์ มานูจำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

04 มิถุนายน 2567 14:54:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนมสมาวิน (ซอยลุงเปี้ย) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 ตำบล บางพระ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	พนมสมาวิน (ซอยลุงเปี้ย) หมู่ที่ 11
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell	2,156,484.00	1.3049	2,813,995.97	
รวมค่าก่อสร้าง				2,813,995.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,813,995.97

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

04 มิถุนายน 2567 14:54:45

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนมสารวิน (ซอยลุมเปีย) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 ตำบล บางพระ อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	พนมสารวิน (ซอยลุมเปีย) หมู่ที่ 11
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,813,995.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,813,995.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

04 มิถุนายน 2567 14:54:45

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนัสมาวิน (ซอยลุงเปี้ย) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 ตำบล บางพระ อำเภอ ศรีราชา จังหวัด ชลบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	พนัสมาวิน (ซอยลุงเปี้ย) หมู่ที่ 11		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(ประพันธ์ มานูจำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนมวัน (ซอยลุงเปี้ย)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางพระ	หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell ถนนสายบ้านหนองข่า ซอย 4/5,4/7,4/8,4/9,4/11,4/13,4/15 พนมวัน (ซอยลุงเปี้ย) หมู่ที่ 11	อำเภอ ศรีราชา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโคมไฟฟ้าส่องสว่าง LED Solar Cell และเสาไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์		รวม					1,971,507.00	
2	งานฐานเสาไฟฟ้า		รวม					172,278.00	
3	งานสติ๊กเกอร์		รวม					12,699.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,156,484.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

2,156,484.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชญ์ สิริพงษ์

04 มิถุนายน 2567 14:54:36

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโคมไฟส่องสว่าง LED Solar Cell และเสาไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์								
	- โคมไฟถนน LED Solar Cell ขนาด 60 วัตต์ และอุปกรณ์	51.000	ชุด	25,712.00	1,311,312.00	300.00	15,300.00	1,326,612.00	
	- เสาท่อเหล็กกลมชุบกัลวาไนซ์ สูง 7 เมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 130 มม. หนา 3.2 มม. มาตรฐาน มอก. ติดตั้งบนฐานตอม่อ	51.000	ต้น	12,070.00	615,570.00	575.00	29,325.00	644,895.00	
	รวมค่างานโคมไฟส่องสว่าง LED Solar Cell และเสาไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	-	-	37,782.00	1,926,882.00	875.00	44,625.00	1,971,507.00	
2	งานฐานเสาไฟฟ้า								
	- ฐานตอม่อ ค.ส.ล. ขนาด 40x80x80 ซม. สูง 80 ซม.	51.000	ฐาน	3,003.00	153,153.00	375.00	19,125.00	172,278.00	
	รวมค่างานฐานเสาไฟฟ้า	-	-	3,003.00	153,153.00	375.00	19,125.00	172,278.00	

พิชญ์ เสริมพงษ์

04 มิถุนายน 2567 14:54:36

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสติ๊กเกอร์								
	- สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง	51.000	ชุด	229.00	11,679.00	20.00	1,020.00	12,699.00	
	รวมค่างานสติ๊กเกอร์	-	-	229.00	11,679.00	20.00	1,020.00	12,699.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,156,484.00	

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

04 มิถุนายน 2567 14:54:36

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ